Scheda tecnica uponor

Uponor Klett Rotolo Acustico extra EPS DES 25-2mm 10x1m
1063402

- isolante termico/acustico liscio, pronto per la posa

- composto da foglio in TNT antistrappo adatto all‘accoppiamento con strisce ad aggancio rapido, incollato a EPS
- reazione al fuoco: classe B2 secondo DIN 4102

- prodotto secondo EN 13163 e DIN 4108-10

- euroclasse E secondo EN 13501-1

- con griglia stampata per la posa, modulo stampato: 100 mm

- lunghezza pannello: 10000 mm e larghezza pannello: 1000 mm

- spessore pannello: 30 mm

- resistenza termica: 0,75 m2K/W
- SD: 20 MN/ m3

- carichi massimi: 5,0 kN / m?

- conformita CE

Informazioni Uponor Klett Rotolo Acustico extra
Specifiche

- EPS Hartschaumplatte mit aufkaschierter Gewebehaftfolie nach EN 13163 und DIN 4108-10
- Fixierung von Klettrohren auf Dammplatten mit Gewebehaftfolie

- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E

- Standardbrennbarkeit, Baustoffklasse B2, nach DIN 4102

- Mit Klebeband an der Langsseite

- Folie auf dem Panel ist mit 100x100mm Raster bedruckt

Application

- FuRbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit Heizestrich nach DIN 18560

Certification
- DIN CERTCO
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Materiale di imballaggio (numero) PL1
Materiale di imballaggio (breve) PL1
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4

Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

Peso imballo PL4
Larghezza imballo PL1

Larghezza imballo PL4
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4021598128552
35001063402
04021598128552
339291025

10
1000
0,492
1000

06414905464968
06414905496358
950

2240

1105

1120

4

LDPE

10

80

Plastic_Bag
Pallet
0,28868125
1,8765824

5,2

62

275

748
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Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1063402

